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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51315132I

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit “INFOBIZ ADMINISTRIM”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga “Korabi”, ndërtesa nr. 001, Valias, 
Bashkia Kamëz, Shqipëri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit ? Administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesa. ? 
Administrimin e pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme. ? 
Administrimin dhe mirëmbajtjen e parkingjeve. ? Shërbime 
pastrimi. ? Agjensi imobiliare.  ? Riparime dhe shërbime të 
ndryshme utilitare nëpër prona. ? Konsulencë në 
menaxhimin e burimeve financiare dhe administrative. 
Besnik Çangu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 08/01/2030
Sipas statutit te shoqerise11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) sipas statutit te shoqerise

12. Ortakët Besnik Çangu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “INFOBIZ ADMINISTRIM”
E-Mail: bashkepronesia25@gmail.com  
Telefon: 0694209327 0684835034 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400198-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516235-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit date 15.08.2025, per 
dhurimin e kuotave nga Erindi Milo, Armando Shehi, Fiorentina Ago ne favor te Besnik 
Cangu.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Telefon_2 ishte            ("0692780440")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armando Shehi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fiorentina Ago")         
eshte larguar ortaku:            ("Erindi Milo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çangu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çangu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003708B-0796-4EAE-A16A-604EA41CDD2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01033D5C-CB36-4DBA-B966-81138B56FAF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6802E1AD-38C2-42FF-A7F7-9D8A2A3FAB79
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Datë: 23/09/2025


